
Qualifikationsturnier Ostwestfalen-Nord (Kreise Herford und Minden-Lübbecke)
Spenge / 27.09. - 29.09.2024 Platzierungen

Damen A Doppel

Platz Name Verein

1 Silvia Niehaus/Inge Ermeling-Griese TTC Enger / TSV Hahlen

2 Theresa Carolin Töpler/Stefanie Linke BTW Bünde

Damen A Einzel

Platz Name Verein

1 Silvia Niehaus TTC Enger

2 Inge Ermeling-Griese TSV Hahlen

3 Stefanie Linke BTW Bünde

4 Theresa Carolin Töpler BTW Bünde

Herren A Doppel

Platz Name Verein

1 Johannes Michael Damm/Cafer Özdemir TSV Hahlen / ATSV Espelkamp

2 Luca Gerstmayr/Moritz Pellmann TuS Bardüttingdorf / TG Herford

3 Yannick Schmidt/Nils Erik Nobbe SC Herford

3 Viktor Görlitz/Marcel Stiede TTC Mennighüffen

Herren A Einzel

Platz Name Verein

1 Johannes Michael Damm TSV Hahlen

2 Viktor Görlitz TTC Mennighüffen

3 Luca Gerstmayr TuS Bardüttingdorf

3 Nils Erik Nobbe SC Herford

5 Cafer Özdemir ATSV Espelkamp

5 Marcel Stiede TTC Mennighüffen

7 Moritz Pellmann TG Herford

7 Yannick Schmidt SC Herford

7 Marcel Topp TTC Mennighüffen

Herren B (bis 1700) Doppel

Platz Name Verein

1 Fynn-Niklas Vogt/Marcel Stiede TTC Mennighüffen

2 Paul Melchin/Lennart Mielke TTC Petershagen/Friedewalde

3 Mateusz Lubomski/Yannick Schmidt TV Elverdissen / SC Herford

3 Peter Döblitz/Dirk Schröder TuS Hücker-Aschen

5 Marcel Topp/Markus Meyfeld TTC Mennighüffen / TuS Gohfeld

5 Luis Greitschus/Michael Pluta TTC Mennighüffen / TG Herford

Herren B (bis 1700) Einzel

Platz Name Verein

1 Marcel Topp TTC Mennighüffen

2 Yannick Schmidt SC Herford

3 Marcel Stiede TTC Mennighüffen

3 Fynn-Niklas Vogt TTC Mennighüffen

5 Mateusz Lubomski (PL) TV Elverdissen

5 Lennart Mielke TTC Petershagen/Friedewalde

5 Michael Pluta TG Herford

5 Dirk Schröder TuS Hücker-Aschen

9 Peter Döblitz TuS Hücker-Aschen

9 Luis Greitschus TTC Mennighüffen

9 Paul Melchin TTC Petershagen/Friedewalde

9 Markus Meyfeld TuS Gohfeld
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Herren C (bis 1550) Doppel

Platz Name Verein

1 Luis Greitschus/Mateusz Lubomski TTC Mennighüffen / TV Elverdissen

2 Bardia Mohajer Iravani/Pete Reineke TSV Hahlen / TuS Holzhausen/Porta

3 Karsten Toksöz/Sven Dieckhöner TV Hille / BTW Bünde

3 Michael Szallies/Peter Mielke TuS Hücker-Aschen / TuS Gohfeld

Herren C (bis 1550) Einzel

Platz Name Verein

1 Michael Szallies TuS Hücker-Aschen

2 Mateusz Lubomski (PL) TV Elverdissen

3 Luis Greitschus TTC Mennighüffen

3 Peter Mielke TuS Gohfeld

5 Sven Dieckhöner BTW Bünde

5 Bardia Mohajer Iravani TSV Hahlen

7 Marvin Müsse TTC Enger

7 Pete Reineke TuS Holzhausen/Porta

7 Karsten Toksöz TV Hille

Herren D (bis 1400) Doppel

Platz Name Verein

1 Henrik Strathmann/Dennis Lehn TuS Gohfeld / TTV Lübbecke

2 Torben Söhlke/Marc Schäpsmeier CVJM Wehrendorf / BTW Bünde

Herren D (bis 1400) Einzel

Platz Name Verein

1 Marc Schäpsmeier BTW Bünde

2 Dennis Lehn TTV Lübbecke

3 Henrik Strathmann TuS Gohfeld

4 Torben Söhlke CVJM Wehrendorf

5 Lennart-Marten Schmidt TTU Bad Oeynhausen

Herren E (bis 1250) Doppel

Platz Name Verein

3 Leo Wang/Felix Heise TSV Hahlen / TuS Porta Barkhausen

5 Jürgen Griese/Jürgen Fuhrmann HSC Alswede

Herren E (bis 1250) Einzel

Platz Name Verein

1 Max Deppendorf CVJM Wehrendorf

2 Raimund Kütemeier TuS Holzhausen/Porta

3 Ozan Kücük CVJM Wehrendorf

3 Leo Wang TSV Hahlen

5 Jürgen Fuhrmann HSC Alswede

5 Niklas Möllers CVJM Wehrendorf

7 Carsten Droste HSC Alswede

7 Jürgen Griese HSC Alswede

7 Volker Kirchhoff HSC Alswede

Jungen 11/Mädchen 11 Doppel

Platz Name Verein

1 Ole Henning/Mats Strohschein TTC Mennighüffen

2 Finn Krüger/Jan Eversmeier TTV Lübbecke / CVJM Wehrendorf

3 Julian Rolf/Tom Krietemeier TTC Petershagen/Friedewalde
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Jungen 11/Mädchen 11 Einzel

Platz Name Verein

1 Mats Strohschein TTC Mennighüffen

2 Ole Henning TTC Mennighüffen

3 Jan Eversmeier CVJM Wehrendorf

3 Tom Krietemeier TTC Petershagen/Friedewalde

5 Joris Gronemeyer TTC Enger

5 Finn Krüger TTV Lübbecke

7 Julian Rolf TTC Petershagen/Friedewalde

Jungen 13/Mädchen 13 Doppel

Platz Name Verein

1 Luca Wang/Nils Frederik Fette TSV Hahlen

2 Marlon Deppermann/Mats Strohschein TTC Mennighüffen

3 Linus Brüning/Lias Klostermann TTV Lübbecke

3 Carl Fieseler/Niklas Wessel TuS Stemwede

5 Anton Balon/Jarne Beining TTC Petershagen/Friedewalde / TSV Hahlen

5 Jan Eversmeier/Laurenz Franke CVJM Wehrendorf

5 Jasper Nemec/Fabian Gräper TTC Petershagen/Friedewalde

5 Felix Dudzik/Ole Henning TTC Mennighüffen

9 Junis Laurin van der Bent/Florian Voß TuS Stemwede / TV Hille

Jungen 13/Mädchen 13 Einzel

Platz Name Verein

1 Nils Frederik Fette TSV Hahlen

2 Ole Buchholz ATSV Espelkamp

3 Jarne Beining TSV Hahlen

3 Marlon Deppermann TTC Mennighüffen

5 Ole Henning TTC Mennighüffen

5 Mats Strohschein TTC Mennighüffen

5 Junis Laurin van der Bent TuS Stemwede

5 Luca Wang TSV Hahlen

9 Carl Fieseler TuS Stemwede

9 Laurenz Franke CVJM Wehrendorf

11 Anton Balon TTC Petershagen/Friedewalde

11 Linus Brüning TTV Lübbecke

11 Felix Dudzik TTC Mennighüffen

11 Jan Eversmeier CVJM Wehrendorf

11 Lias Klostermann TTV Lübbecke

16 Fabian Gräper TTC Petershagen/Friedewalde

16 Jasper Nemec TTC Petershagen/Friedewalde

16 Florian Voß TV Hille

16 Niklas Wessel TuS Stemwede

Jungen 15/Mädchen 15 Doppel

Platz Name Verein

1 Leo Wang/Jiesen Wang TSV Hahlen

2 Henri Kopietz/Tyler Osthoff TSV Hahlen

3 Nils Frederik Fette/Marlon Deppermann TSV Hahlen / TTC Mennighüffen

3 Luca Wang/Michael Hische TSV Hahlen / TTU Bad Oeynhausen

5 Toni Schürmann/Florian Kalinowski SV Varl / TTC Mennighüffen

5 William Henry Jones/Jan Monthofer CVJM Wehrendorf

5 Hilla-Marte Meier/Melina Sunjkic TuS Stemwede / TTC Mennighüffen
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Jungen 15/Mädchen 15 Einzel

Platz Name Verein

1 Tyler Osthoff TSV Hahlen

2 Henri Kopietz (AT) TSV Hahlen

3 Jiesen Wang (CN) TSV Hahlen

3 Leo Wang TSV Hahlen

5 Marlon Deppermann TTC Mennighüffen

5 Nils Frederik Fette TSV Hahlen

5 Michael Hische TTU Bad Oeynhausen

5 Hilla-Marte Meier TuS Stemwede

9 William Henry Jones CVJM Wehrendorf

9 Florian Kalinowski TTC Mennighüffen

9 Jan Monthofer CVJM Wehrendorf

9 Melina Sunjkic TTC Mennighüffen

13 Toni Schürmann SV Varl

13 Luca Wang TSV Hahlen

Jungen 19/Mädchen 19 (bis 1200) Doppel

Platz Name Verein

1 Max Deppendorf/Julius Franke CVJM Wehrendorf

2 Ozan Kücük/Niklas Möllers CVJM Wehrendorf

3 Maximilian Engelke/Constantin Engelke TTC Mennighüffen

3 Lennart Hasse/Simon Oberbremer BTW Bünde

Jungen 19/Mädchen 19 (bis 1200) Einzel

Platz Name Verein

1 Julius Franke CVJM Wehrendorf

2 Niklas Möllers CVJM Wehrendorf

3 Max Deppendorf CVJM Wehrendorf

3 Simon Oberbremer BTW Bünde

5 Constantin Engelke TTC Mennighüffen

5 Lennart Hasse BTW Bünde

7 Maximilian Engelke TTC Mennighüffen

7 Ozan Kücük CVJM Wehrendorf

7 Silas Wehmeier TTC Mennighüffen

Jungen 19/Mädchen 19 Doppel

Platz Name Verein

1 Moritz Haase/Luca Gerstmayr TTC Mennighüffen / TuS Bardüttingdorf

2 Bardia Mohajer Iravani/Tobias Koch TSV Hahlen / CVJM Wehrendorf

Jungen 19/Mädchen 19 Einzel

Platz Name Verein

1 Luca Gerstmayr TuS Bardüttingdorf

2 Tobias Koch CVJM Wehrendorf

3 Bardia Mohajer Iravani TSV Hahlen

4 Moritz Haase TTC Mennighüffen

Mädchen 11 Doppel

Platz Name Verein

1 Maira Bödeker/Nele Steinkamp SV Varl

2 Paulina Waglewska/Vianna Sunjkic TTC Petershagen/Friedewalde / TTC Mennighüffen

3 Emily Rosemeier/Lidia Burdastov TuS Gohfeld

3 Anastasija Skvorcova/Divine John Madu CVJM Wehrendorf / TuS Gohfeld
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Mädchen 11 Einzel

Platz Name Verein

1 Nele Steinkamp SV Varl

2 Maira Bödeker SV Varl

3 Lidia Burdastov TuS Gohfeld

3 Divine John Madu TuS Gohfeld

5 Anastasija Skvorcova CVJM Wehrendorf

5 Vianna Sunjkic TTC Mennighüffen

7 Emily Rosemeier TuS Gohfeld

7 Paulina Waglewska (PL) TTC Petershagen/Friedewalde

Mädchen 13 Doppel

Platz Name Verein

1 Hilla-Marte Meier/Melina Sunjkic TuS Stemwede / TTC Mennighüffen

2 Yana Duric/Verena Elice Lenger TTC Mennighüffen / CVJM Wehrendorf

3 Celina Marie Toksöz/Annika Böttcher TV Hille

3 Nele Steinkamp/Jana Wang SV Varl / TTV Lübbecke

Mädchen 13 Einzel

Platz Name Verein

1 Melina Sunjkic TTC Mennighüffen

2 Hilla-Marte Meier TuS Stemwede

3 Yana Duric TTC Mennighüffen

3 Jana Wang TTV Lübbecke

5 Klara Lambert TTV Lübbecke

5 Nele Steinkamp SV Varl

7 Annika Böttcher TV Hille

7 Verena Elice Lenger CVJM Wehrendorf

7 Celina Marie Toksöz TV Hille

Mädchen 15 Einzel

Platz Name Verein

1 Hilla-Marte Meier TuS Stemwede

2 Melina Sunjkic TTC Mennighüffen

Mädchen 19 Einzel

Platz Name Verein

1 Jalia Wilke TTC Mennighüffen

2 Lena Jakobskrüger CVJM Wehrendorf

3 Lisa Lotta Gerkensmeier TTC Mennighüffen

Senioren 40 Doppel

Platz Name Verein

1 Hans-Ulrich Artelt/Frank Gizinski TTC Enger

2 Michael Falke/Maik Wulfmeyer TTC Enger

3 Peter Mielke/Cafer Özdemir TuS Gohfeld / ATSV Espelkamp

Senioren 40 Einzel

Platz Name Verein

1 Frank Gizinski TTC Enger

2 Hans-Ulrich Artelt TTC Enger

3 Michael Falke TTC Enger

3 Cafer Özdemir ATSV Espelkamp

5 Peter Mielke TuS Gohfeld

5 Maik Wulfmeyer TTC Enger
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